
 
 

 

Zápis z jednání Představenstva MAS Český sever, z.s.  

hlasování per rollam – 

Výběr projektových záměrů předložených v rámci: 
Výzvy č. 1 „IROP – MAS (CLLD) – Budování veřejné infrastruktury a na ně 

navazující zelené infrastruktury“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: 73. výzva IROP – Veřejná prostranství – SC 5.1 

 

Jednání bylo svoláno prostřednictvím elektronické komunikace formou per rollam hlasování 

v souladu s Jednacím řádem Představenstva MAS.  

Hlasování probíhalo od pondělí 29. 4. 2024 od 08:00 hodin do pondělí 6. 5. 2024 do 14: 00 

hodin, kdy bylo ukončeno. 

Oslovení členové Představenstva:  

Jméno a 
příjmení 

Souhlas 
s Etickým 
kodexem 

Projev hlasování a 
Vyjádření o souladu 

se Strategií CLLD 

Zájmová 
skupina 

Sektor 

Robert Holec 
(DSO Sever) 

ANO, je ve 
střetu zájmů 

 
NEHLASOVAL 

Veřejná 
správa/veřejný 
sektor 

Veřejný 

Luboš Kudla 
ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
PRO 

Environmentální 
oblast + 
zemědělství + 
lesnictví 

Soukromý 

Ing. Ilona 
Chrtová 

(Integrované 
centrum pro osoby 

se zdrav. 
postižením Horní 

Poustevna) 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
 

PRO 

Sociální oblast Veřejný 

Bc. Petra 
Vojtěchová – 
předsedkyně 

(DSO Tolštejn) 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
PRO 

Cestovní ruch Veřejný 

Jan Severin 
Solar 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
PRO 

Environmentální 
oblast + 
zemědělství + 
lesnictví 

Soukromý 



 
Jaroslav 

Suchánek 
(J plus S s.r.o.) 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
PRO 

Cestovní ruch Soukromý 

Pavel Svoboda 
(STUR 

Šluknovska) 
NEHLASOVAL 

 
NEHLASOVAL 

Cestovní ruch Soukromý 

Tomáš Adamov 
(České 

Švýcarsko, 
o.p.s.) 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
PRO 

Cestovní ruch Veřejný 

Miroslav 
Řebíček 
(CEDR – 

komunitní 
spolek) 

ANO, není ve 
střetu zájmů 

 
 

PRO 

Sociální oblast Soukromý 

 

Žádná zájmová skupina nepřesáhla 49% (Cestovní ruch 42,86%, Sociální oblast 28,57%, 

Environmentální oblast + zemědělství + lesnictví 28,57%) 

Veřejný sektor nedosáhl více než 49% hlasů (Veřejný sektor 42,86%, Soukromý sektor 

57,14%). 

Na základě výsledků administrativního ověření a věcného hodnocení doporučuje Výběrová 

komise Představenstvu MAS výběr projektových záměrů v následujícím pořadí: 

Pořadové číslo Žadatel Název záměru CZV v Kč  
Bodové 
hodnocení Pořadí: 

01_01 Obec Svor 
Revitalizace veřejného 
prostranství v obci Svor 3 000 000,00 90 1. 

01_02 
Město Dolní 
Poustevna 

Úprava lokalit, Dolní 
Poustevna - Horní 
Poustevna 2 184 468,37 85 2. 

01_03 Obec Růžová 

Revitalizace 
sportovních ploch a 
veřejného prostoru v 
obci Růžová 3 000 000,00 75 3. 

 

Závěr: 

Výběrová komise vyhodnotila projektové záměry v pořadí dle získaných počtů bodů. Všechny 

3 hodnocené projektové záměry splnily kritérium min. 50% získaných bodů z celkového 

dosažitelného bodového hodnocení.  

Na základě těchto výsledků a hodnocení všech projektových záměrů schvaluje Představenstvo 

MAS Český sever, z.s. doporučený výběr a vydává Vyjádření o souladu se Strategií CLLD pro 

všechny 3 projektové záměry, a to následovně: 



 
 

Evidenční 
číslo Žadatel Název záměru CZV v Kč  

Zbývá alokace v 
Kč 

01_01 Obec Svor 
Revitalizace veřejného 
prostranství v obci Svor 3 000 000,00 Kč 20 640 677,58 Kč 

01_02 Město Dolní Poustevna 

Úprava lokalit, Dolní 
Poustevna - Horní 
Poustevna 2 184 468,37 Kč 18 456 209,21 Kč 

01_03 Obec Růžová 

Revitalizace sportovních 
ploch a veřejného 
prostoru v obci Růžová 3 000 000,00 Kč 15 456 209,21 Kč 

 

Detailní přehled hlasování a opis elektronické komunikace je k dispozici v kanceláři MAS Český 

sever, z.s., Národní 486, 407 47 Varnsdorf. 

Vyjádření o souladu se Strategií CLLD bude zasláno každému žadateli prostřednictvím datové 

schránky obratem po schválení a zveřejnění tohoto zápisu.  

 

Zápis sepsala dne 14. 5. 2024 ve Varnsdorfu: Hana Kracmanová 

 

Zápis schválila předsedkyně Představenstva MAS Český sever, z.s. Bc. Petra Vojtěchová 

 

 

 

………………………………………………………. 

              Bc. Petra Vojtěchová 

předsedkyně Představenstva MAS 

 

 


		2024-05-16T09:27:59+0200
	Bc. Petra Vojtěchová




